REQUERIMENTO DE N'109/2025

Ao Excelentissimo Senhor
ZILMAR DAS CHAGAS DE MORAIS

Presidente da Câmara Municipal de Chorozinho-CE

RECEBI EM

Iuo4/2025
PRESIDENTE

Choroziiho

ESTEVO MAIA.

SOLICITANDO: DENOMINAÇÃO DE UMA RUA NA LOCALIDADE

DE SÍTIO CURRALINHO DENOMINANDO-A COMO FRANCISCO

vereador abaixo assinado, Com

fundamento no artigo 144. E em
conformidade com o regimento interno

desta Casa Legislativa, vem, apos
apreciação em plenário, apresentarà Vossa
Excelencia e aos demais vereadores o

seguinte requerimento:

Requeiro que seja encaminhada a solicitação a chefe do Poder
Executivo em forma de homenageá-lo.

Certo de contar com o apoio de Vossa Excelência e dos nobres colegas, renovo votos de

estima e consideração.

APROVADO POR

VOTOS CONTRA
EM _/2025

Chorozinho-CE, 10 de abril 2025.

PRESIDENTE

APROVADO POR
UNANIMIDADE EM
S/04/2025

PRESIDENTE

CLAUDIO o FERREIRA RODRIGUES
Vereador

DESPRoVADO POR
VOTOS CONTRA

EM _/2025

PRESIDENTE

Avenida Dr. Luis Costa s/n, Leiroes, Chorozinho/Contato(85)3319-1475

CNPJ: 23.590.318/0001-75/camaradechorozinho.ce.gov. br

{ "type": "Form", "isBackSide": false }